
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 6 – 584 – Poz. 197, 198

198

UCHWAŁA Nr XXXI/233/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomo ci na 2010 rok na obszarze gminy Kisz-
kowo, wprowadzenia niektórych zwolnień od tego podatku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmia-
nami) art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku – o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy Kiszkowo uchwala co następuje: 

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości: 

1) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części – 0,60 zł, 

2) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej oraz od budynków miesz-
kalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej – 15,50 zł, 

3) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym – 9,57 zł, 

4) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 4,16 zł, 

5) od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części: 

a) od budynków letniskowych i rekreacyjnych 
tak określonych w pozwoleniu na budowę 
– 6,50 zł, 

b) pozostałych budynków lub ich części w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organi-
zacje pożytku publicznego – 3,70 zł, 

6) od budowli - 2% ich wartości, określonej na 
podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust 3-7 

7) od gruntów: 
a) od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z 

prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków – 0,70 zł, 

b) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, 
zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych – 4,04 zł, 

c) od 1 m2 powierzchni gruntów rekreacyjno-
wypoczynkowych – 0,37 zł, 

d) od 1 m2 powierzchni pozostałych gruntów, w 
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statu-
towej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego – 0,18 zł, 

197

UCHWAŁA Nr XXXI/232/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, na obszarze Gminy Kiszkowo na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), 
art. 15 art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku – o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 roku Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§1.1. Ustala się stawki opłaty targowej w wyso-
kości: 

1) przy sprzedaży owoców i warzyw, opłata dzien-
na wynosi 17 zł, jeżeli sprzedaż prowadzona jest z 
ręki, koszów, stoisk, wozów konnych, przyczep lub 
pojazdów samochodowych, 

2) przy sprzedaży pozostałych towarów opłata 
dzienna wynosi 32 zł, niezależnie od formy sprze-
daży. 

§2.1. Dzienna stawka opłaty targowej w czasie 
festynów, imprez i uroczystości wynosi za sprzedaż 
ze stoiska o d ugości do 3 metrów bieżących – 40 zł 
oraz za każde rozpoczęte następne 3 metry bieżące 
stoiska – 20 zł 

2. Dzienna stawka opłaty za stoiska gastrono-
miczne – 100 zł 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje w roku po-
datkowym 2010. 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Kazimierz Barańczak


